平成25年11月29日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388）

問合せ先：取締役企画管理本部長

 舟 橋 範

（TEL 052-451-7661）

四日市営業所の移転に関するお知らせ

当社は、四日市営業所を移転し、平成25年12月２日より営業を開始することになりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転の理由

営業効率の向上とお客様の幅広いニーズに対して迅速かつ的確に対応するため、移転するも

のであります。

２．営業開始日

平成 25 年 12 月２日（月）

３．新住所

〒510-0074 三重県四日市市鵜の森一丁目３番23号 ナカジマビル４Ｆ

電話番号  （059）353－0241

ＦＡＸ番号 （059）353－6129

※電話番号、ＦＡＸ番号とも、従来どおりで変更はございません。

４．今後の見通し

本件における当社の平成26年３月期以降の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上